

*Szatański Eden nr 133*  
*Pytania i odpowiedzi*  
*Spotkanie ministrów w październiku*  
*22 października 2023 r.*  
Brian Kocourek, pastor

**To jest tłumaczenie maszynowe z oryginalnego tekstu w języku angielskim.  
Tak więc tłumaczenie to nie jest tak dokładne jak tłumaczenie ludzkie.**

Oto pytania dotyczące Ameryki Południowej

1.- Czy wierzysz, że to, co dzieje się w Gazie i w Izraelu jest wypełnieniem **Amosa 1:6-7** i **Amosa 2:6**?

**Odpowiedź nr 1:** Cóż, najpierw spójrzmy na **Amosa 1:6-7**, a następnie na **Amosa 2:6**

**Amos 1:6-7** *Tak mówi Pan: Za trzy przestępstwa Gazy i za cztery nie odwrócę od niej kary, ponieważ uprowadzili całą niewolę, aby ją wydać Edom: 7 Ale pošlę ogień na mur Gazy, który pożre jej pałace:*

OK, a teraz spójrzmy na **Amosa 2:6** *Tak mówi Pan: Za trzy występki Izraela i za cztery nie odwrócę od niego kary, ponieważ sprzedali sprawiedliwego za srebro, a ubogiego za parę butów;*

**I Amos 2:6-7** *Którzy po prochu ziemi na głowę ubogiego chuchają i drogę cichych odwracają; a człowiek i ojciec jego do tej samej panny pójdą, aby imię moje święte splugawili.*

Przyjrzyjmy się więc bliżej słowom wypowiedzianym tutaj.

Pamiętajmy, że było to dawno temu, a Pan mówi o tym, co **już zrobili**, zanim te słowa zostały wypowiedziane do **Amosa**. "*Sprzedali sprawiedliwego za srebro, a ubogiego za parę butów*". I "*uprowadzili całą niewolę, aby ich wydać Edomowi*".

Nie powinniśmy być tak podekscytowani, gdy widzimy nazwę miejsca w Piśmie Świętym, takiego jak (Gaza), ponieważ Bóg zajmuje się tym obszarem od tysięcy lat.

Tylko dlatego, że Pismo Święte używa nazwy (Gaza), nie oznacza to, że mówi o tym dniu. Pamiętajmy, że minęło około 996 lat od czasu, gdy Samson zdobył bramy miasta (Gazy), a było to 996 lat przed narodzinami Jezusa. Następnie żył około 33-1/2 lat, po czym został ukrzyżowany, a kilka lat później Duch Święty

powiedział Filipowi, aby udał się na pustynię (Gaza), gdzie spotkał etiopskiego eunucha, a Bóg otworzył mu oczy na Pisma.

Widzimy więc ponad 1040 lat między epizodem Samsona z bramami Gazy a doświadczeniem etiopskich eunuchów z Filipem na pustyni Gazy.

Ale to, co chcę, abyście zobaczyli, to Słowo Pisma, ponieważ rozdziały **1 i 2 Amosa** mówią o karze za to, co **już zrobili**. Jest tam napisane: "**zabrali**". Gdyby to było przyszłe wydarzenie, byłoby napisane: "**wyniosą**".

Widzimy więc, że już to zrobili. Mówi się o tym w czasie przeszłym. Wygląda jednak na to, że okupanci nigdy nie wyciągnęli wniosków ze swoich błędów, ponieważ zrobili to samo,

Tj.: W tym dniu zabrali jeńców, ale nie z (Gazy), ale do (Gazy), ale w tamtym dniu Biblia mówi, **że zabrali ich i wydali Edomowi**.

Biblia mówi o Edomie, a Edom to miejsce, w którym mieszkali Edomici, więc wiesz, że jest to współczesna Trans-Jordania. Albo to, co graniczy z krajem Jordanii i Izraela, a gdyby zrobili to w dzisiejszych czasach, cały świat by o tym wiedział.

Ale dzisiaj zabrali je z Izraela i przewieźli (do Gazy). Odpowiedź brzmi więc: **nie**, to nie dotyczy dnia dzisiejszego.

Ale rozdział **3** zaczyna się od tego, co Bóg uczyni, zanim uczyni cokolwiek innego, a mianowicie "**pośle do nich proroka, aby oznajmił nam, jaka będzie Jego wola**". A ponieważ nasz prorok nie mówił nic na ten temat, nie wolno nam niczego ustalać.

Ponieważ jedno słowo dalej jest królestwo szatana. Nigdy o tym nie zapominaj.

**Jedność 62-0211 P:35 Szatan złoży ci wszelkiego rodzaju obietnice, ale nie ma ci nic do zaoferowania, ponieważ nie ma nic. On nie ma zbawienia. Czym jest szatan? Wszystkim, co jest sprzeczne ze Słowem. On nie ma zbawienia. On nie ma Światła. Jego królestwem jest ciemność, a jego końcem jest śmierć. Ciemność i śmierć to królestwo szatana. "Bracie Branham, powtórz to jeszcze raz. Co jest królestwem szatana?" Wszystko, co jest sprzeczne ze Słowem Bożym. To jest cięcie, ale nadszedł czas na cięcie. Widzisz? Gałąź, drzewo, jeśli ma rodzić, musi być przycięte. Nadszedł czas. Wszystko, co jest przeciwne**

**przykazaniom Bożym, Słowu Bożemu, nie jest Bogiem. Co to jest? Czym jest grzech? Wypaczona sprawiedliwość. Czym jest śmierć? Życie wypaczone. Czym jest królestwo szatana? Czymkolwiek, co zastępuje Słowo, czymkolwiek, jakimkolwiek nauczaniem. Jedno słowo, tylko jedno słowo.** Możesz wierzyć we wszystko. Ewa uwierzyła we wszystko aż do tego jednego Słowa. To jedno Słowo wystarczyło, by nie uwierzyła. To jedno Słowo jest wszystkim, czego potrzebujesz, by nie wierzyć.

Dlatego, jak brat Vayle tak często nas ostrzegał, "**Jedno słowo poza jest królestwem szatana**" i właśnie to przeczytaliśmy w wypowiedzi brata Branhama.

Ponownie słyszymy, jak brat Branham mówi w swoim kazaniu zatytułowanym **Jedność 62-0211 P:26** *Teraz myślmymy poważnie, ponieważ nigdy nie będziemy w stanie myśleć więcej po tym, jak to śmiertelne życie się skończy. Twoje myślenie jest teraz. Nie możecie wybierać po tym; musicie wybierać teraz, bo to jest dzień wybierania, dokonywania wyboru.*

Teraz ona, **jedno Słowo**, nie cały Dekalog, **tylko jedno Słowo**, zakwestionowała Boga, ponieważ zostało jej przedstawione w tym świetle, że to Słowo było wątpliwe. Słowo Boże nie może być kwestionowane; On miał na myśli to, co powiedział. Ale ona kwestionowała je, ponieważ przedstawiono jej: **"Och, Bóg na pewno nie miał tego na myśli"**. Ale On miał to na myśli. Bóg ma na myśli każde Słowo, które wypowiada.

*I nie potrzebuje żadnej prywatnej interpretacji. Jest tak, jak On to powiedział. Cóż, powiesz: "Skąd wiesz o Biblii?". Wierzę, że mój Bóg kierował tą Biblią; **On czuwa nad swoim Słowem**. Wiedział, że w dniach ostatecznych powstaną ateści i niewierni, więc czuwał nad nim. Dokładnie tak Bóg to sobie wyobrażał. Tak jest teraz dla nas.*

*Teraz musimy w to wierzyć. **Jedno słowo poza nią, a stracimy naszą społeczność, pójdziemy na śmierć, wieczne oddzielenie od Boga, tak jak Adam i Ewa. Musimy wierzyć w Bożą Prawdę.***

To przypomina mi o spotkaniu w Kalifornii, myślę, że mógł to być rok 1965, a br. James Phillip pamięta, co się tam wydarzyło. Była tam kobieta, która przyszła z przodu i zanim brat Branham pomodlił się za nią, powiedział jej wiele rzeczy, aby uwierzyła, a br. James pamięta, jak kobieta krzyczała i krzyczała za każdym razem, gdy wspomiano jej o jakimś szczególe, aby potwierdzić, że to, co mówił, było całą prawdą.

Wtedy brat Branham powiedział do tej kobiety: **"Nie jesteś tu dla siebie, jesteś tu dla swojego brata, który leży w szpitalu i umiera, prawda?"**. A ona odpowiedziała, że tak, więc powiedział: **"Weź swoją chusteczkę i idź położyć ją na nim, a kiedy to zrobisz, zostanie uzdrowiony"**.

Wyszła więc z grupą kilkunastu osób, które przekonały ją, by pozwoliła im zanieść je do brata i położyć na nim. Ale kiedy to zrobili, mężczyzna zmarł i twierdzili, że było to fałszywe słowo od Boga. A jednak powiedział **jej, aby to zrobiła, a ona tego nie zrobiła**, pozwoliła innym zrobić to za nią. Tak więc to, co brat Branham kazał jej zrobić w wizji, ona w rzeczywistości nie zrobiła.

Więc widzisz, Bóg jest bardzo szczegółowy i konkretny, brat Branham musiał poczekać, aż kapelusz znajdzie się na krześle, które widział w wizji, zanim mógł wstać i ogłosić uzdrowienie.

Jezus ominął 300 chorych i niedołącznych, aby położyć ręce na jednym człowieku, który był niedołączny. Brat Branham powiedział, że może to był tylko problem z prostatą. Wielu ludzi potrzebowało uzdrowienia, ale Bóg pokazał mu tylko jedną osobę i to na nią położył ręce.

Tak więc nawet Jezus został poddany próbie, aby zobaczyć, czy pozostanie przy wizji, czy też robi swoje. Musiał więc poczekać, aż wizja się spełni, zanim mógł w nią wkroczyć. Upewnij się więc, że patrzysz tylko na to, co Bóg ma dla swoich wybranych w tej godzinie, albo możesz to przegapić, patrząc na wszystkie inne rozpraszające wydarzenia, ponieważ będzie ich mnóstwo.

Dla was, bracia, mam o wiele więcej do powiedzenia na temat tego, co się dzieje i powiedziałem to już w zeszłym tygodniu, więc wróćcie i przejrzyjcie to, co powiedziałem, a nie dacie się złapać na żadne z tych rozproszeń.

**Pytanie nr 2** - Jaka jest różnica między **Świętem Trąb** w **Księdze Kapłańskiej 23** a **siedmioma trąbami** w **Objawieniu**?

**Odpowiedź nr 2.** Brat Branham już nam powiedział, czym jest siedem trąb, powiedział, że to jest **dla Żydów**.

**Rozpoznanie dnia 64-0726M P:20** Czas pogan był w tym święcie **Pięćdziesiątnicy**. **Wszystkie trąby zabrzmiały pod Szóstą Pieczęcią**.

*I odebraliśmy go w ostatnią niedzielę w Święto Trąb, jeśli wszyscy chcecie go otrzymać. Co to miało zrobić? **Popędzić Żydów ze wszystkich części świata z powrotem do ich ojczyzny. To musi tam być.** Otwarcie Pieczęci pod Szóstą Pieczęcią i pod...*

**Siedem trąb** zabrzmiało w szóstej pieczęci. Teraz poselstwo siódmego anioła ma otworzyć tajemnicę pieczęci, wzywając pogańskich robotników jedenastej godziny, aby otrzymali taką samą zapłatę, jaką otrzymali robotnicy pierwszej godziny. Widzisz?

*Jezus nauczał o tym. Powiedział, że niektórzy ludzie poszli na żniwa. Byli zatrudniani, a kiedy to robili, wczesnym rankiem, otrzymywali grosz za dzień. A potem w południe przychodził ktoś inny i szedł do pracy. A potem o jedenastej godzinie, czyli ostatniej godzinie dnia, ten ktoś przychodził i otrzymywał taką samą zapłatę, jak w pierwszej godzinie dnia, w ostatniej godzinie.*

*Doskonale widać, jak posłańcy pierwszej godziny ze Słowem, z Ewangelią, z Prawdą, przybyli w dniu Pięćdziesiątnicy. Potem nastął ciemny wiek, który ich zablokował. Potem, w połowie dnia, pojawili się Luter, Wesley i inni. A potem ma być poselstwo wieczorne i otrzymać to samo, co oni otrzymali na początku. Poselstwo wieczorne ma przywrócić z powrotem, przywrócić tę samą rzecz.*

Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o ludziach jedenastej godziny, zobacz moje kazanie z serii przypowieści o ludziach jedenastej godziny.

**Zauważmy jednak, że trąby nie mają nic wspólnego z pogańską Oblubienicą, ale z powrotem Żydów do ich ojczyzny.**

**Rozpoznanie dnia 64-0726M P:19** *A potem, dlaczego nie pozwolił mi głosić Siedmiu Trąb... Byłem nawet gotowy, aby to ogłosić, miałem gotowe sale i wszystko, aby wejść i głosić Siedem Trąb. I powiedziałem: "Jest coś, co mnie bardzo niepokoi". Powiedziałem...*

*Wciąż pracowaliśmy, Billy i my wszyscy, próbując przygotować wszystko do klimatyzowanego budynku na nadchodzący tydzień Siedmiu Trąb, mający dziesięć dni - lub osiem dni: mieliśmy szkolną aulę. **Ale Duch Święty z jakiegoś powodu nie pozwolił mi tego zrobić.** Zastanawiałem się dlaczego.*

**A kiedy poszedłem się pomodlić... Powiedziałem żonie: "Wchodzę". I szczerze uklęknałem przed Bogiem, aby się modlić. A On objawił mi, że**



**siedem trąb zabrzmiało pod Szóstą Pieczęcią, a ja głosiłem to w sposób nadnaturalny. Widzisz? To wszystko jest ręką Boga. Odnosi się to do Izraela; i podnieśliśmy to pod Szóstą Pieczęcią, wy wszyscy, którzy ją macie, jak prześladowanie Żydów...**

**Święto trąb 64-0719M P:106.** Chcę powiedzieć jeszcze jedną rzecz. Teraz uważnie, nie przegap tego. Jakie to uderzające. Od poselstwa siódmego anioła (posłańca Siódmej Pieczęci) (a Objawienie 10 było Siódmą Pieczęcią) **do Siedmiu Trąb, pomiędzy tymi dwoma czasami...** Boże, jak możemy to powiedzieć, aby ludzie to zobaczyli?

*Dzieje się to pomiędzy Szóstą Trąbą (i Szóstą Trąbą, i Szóstą Trąbą, i Szóstą Pieczęcią rozbrzmiewającą w tym samym czasie) oraz pomiędzy Szóstą Trąbą a Siódmą Trąbą,*

Powiem to teraz jako chronologię tego, co już miało miejsce. Szósta trąba to powrót Izraela do ojczyzny, który rozpoczął się w 1946 roku, a poselstwo do Kościoła pogan rozpoczęło się kiedy? 1946.

Zacząli wyjeżdżać do swojej ojczyzny, ale dopiero w 1948 roku przyznano im państwowość.

Można więc zapytać? Jak nazywa się powrót Izraela do ojczyzny? Jest to specjalny termin z Biblii hebrajskiej, który jest używany do opisu procesu powrotu do ziemi i nazywa się "**Aliyah**", co oznacza "**wstąpić**". Termin ten był używany w starożytności w odniesieniu do żydowskich pielgrzymów **przybywających** do Jerozolimy na trzy wielkie biblijne święta Paschy, Pięćdziesiątnicy i Namiotów.

Tak więc brat Branham mówi dalej: "**Jest prorok, który pojawi się przed poganami, aby wezwać ludzi z powrotem do pierwotnej doktryny zielonoświątkowej; a dwaj świadkowie z Objawienia 11 pojawiają się Żydom, aby wysłać ich do Jezusa, podczas gdy Kościół jest zabierany, wszyscy oni są prorokami.** Amen. Słowo Pana nie może zostać złamane. To nie będzie denominacja. Czy widzisz to?

**Siódma pieczęć 63-0324E P:61** Zauważmy, ale kiedy pieczęcie zostały ogłoszone, wszystkie były jedną wielką Boską rzeczą, aby wezwać grupę ludzi. Zabrzmiała jedna trąba i siedem pieczęci zostało złamanych.

Zauważmy, zebrał **wybranych Żydów z czterech części niebios...** Wspominał o sześciu Pieczęciach, jak widzieliśmy, ale nie o Siódmej Pieczęci. Nigdzie nie wspominał o Siódmej Pieczęci. W 32 wersecie od razu **przechodzi do przypowieści o czasie powołania wybranego Żyda.**

**Siedemdziesiąt tygodni Daniela 61-0806 P:53** Teraz, mój bracie misjonarzu, który był dla Żydów, cenny drogi bracie gdzieś tutaj, oto co chcę, abyś uchwycił i zrozumiał. Zobacz, **Bóg przestał zajmować się Żydami właśnie tam, ponieważ Bóg zawsze zajmuje się Izraelem jako narodem. Wszyscy to wiemy. Izrael jest narodem. Paganie są narodem.**

**Musiał wybrać lud spośród pogan dla swojego Imienia.** Przejdziemy do tego za kilka minut. Ale teraz, w tych siedmiu wiekach kościoła, przez które przeszliśmy w czasach pogan, od ukrzyżowania Chrystusa do końca wieków kościoła...

Teraz to mamy, przeszliśmy przez to wszystko. Teraz dochodzimy do miejsca, w którym możemy przejść do **Siedmiu Pieczęci, Siedmiu Czasz, Siedmiu Trąb i wszystkiego, co to razem obrazuje, a wszystko to dotyczy Żydów i Bożego sądu dla ludzi na ziemi, a resztkę...**

**Pouczenie Gabriela dla Daniela 61-0730M P:73** Jest to jedno z najważniejszych Pism w Księdze. Co ono robi? **Mówi o zakończeniu narodu żydowskiego, narodu żydowskiego.** To Pismo, siedemdziesiąt tygodni, ujawnia i mówi dokładnie od czasu, gdy Daniel rozpoczął tam aż do końca czasów ostatecznych. **Jest to jeden z najwspanialszych czasomierzy..**

Ile osób słyszało, jak mówię: "Jeśli chcesz wiedzieć, jaki jest dzień tygodnia, spójrz na kalendarz. Jeśli chcesz wiedzieć, w jakich czasach żyjemy, obserwuj Żydów"? Zgadza się. Boży kalendarz pochodzi właśnie stąd.

**Każdy teolog, każdy badacz Biblii, każdy powie ci, że to jest zegar, Żydzi. Jaki mamy czas? Nie ma to nic wspólnego z poganami. Te Siedem Pieczęci, Siedem Pląg, Siedem Biadań, Siedem Trąb nie ma z tym nic wspólnego. Kościół pogan będzie w tym czasie w chwale. Nie ma to nic wspólnego z nami, Kościołem pogan; dotyczy to tylko Izraela: "Danielu, ludu twój i Jeruzalemie..."**

**Święto Namiotów w Księdze Kapłańskiej** jest przeznaczone wyłącznie dla Żydów. Wzywa wszystkich Żydów do powrotu do ojczyzny, a ponieważ nie mam na ten temat słowa od proroka, muszę kontrolować własne myśli.

**Leviticus 23:33** *I rzekł Pan do Mojżesza, mówiąc, 34 Mów do synów Izraelskich, mówiąc: Piętnastego dnia tego siódmego miesiąca będzie święto namiotów przez siedem dni dla Pana. 35 Pierwszego dnia będzie zwołanie święte; żadnej roboty służebniczej w nim czynić nie będziecie.*

Współczesny Izrael przekształcił to święto z Dnia Świętego, świętego zwołania i dnia odpoczynku. Ale uczynili z niego bezbożny dzień światowych zajęć, dzień wypoczynku i tego, co nazywają zabawą, jak taniec seksualny, który nie czci Boga, ale Szatana, palenie trawki i imprezy narkotykowe.

Nie ma to nic wspólnego ze świętym zwołaniem, które oznacza święte zgromadzenie, gdzie Słowo ma być czytane, a ludzie mają gromadzić się wokół publicznego czytania Słowa, a nie imprez na plaży, tańców seksualnych i nielegalnych imprez narkotykowych. Ale to właśnie współczesny Izrael zrobił ze Słowem Bożym.

**36** *Siedem dni ofiarować będziecie ofiarę ognistą Panu; dnia ósmego będzie wam zwołanie święte, i ofiarować będziecie ofiarę ognistą Panu; zgromadzenie to uroczyste jest, a żadnej roboty służebniczej w niem czynić nie będziecie. 37* *Teć są święta Pańskie, które ogłosisie świętem zwołaniem, abyście ofiarowali ofiarę ognistą Panu, całopalenie, i ofiarę śniedną, ofiarę, i ofiary napojów, każdą rzecz dnia swego:*

**38** *Oprócz sabatów Pańskich, i oprócz darów waszych, i oprócz wszystkich ślubów waszych, i oprócz wszystkich ofiar waszych dobrowolnych, które składacie Panu . 39* *Także piętnastego dnia siódmego miesiąca, gdy zbierzecie owoce ziemi, będziecie obchodzić święto dla Pana przez siedem dni: pierwszego dnia będzie sabat, a ósmego dnia będzie sabat.*

**40** *I weźmiecie sobie pierwszego dnia gałązek drzew dorodnych, gałązek palmowych, i gałązek drzew gęstych, i wierzb potokowych; i będziecie się weselić przed Panem, Bogiem waszym, siedem dni. 41* *I będziecie go obchodzić jako święto dla Pana przez siedem dni w roku. Będzie to ustawa na wieki w waszych pokoleniach; będziecie ją obchodzić w siódmym miesiącu.*



**42 Mieszkać będziecie w namiotach przez siedem dni; wszyscy, którzy się urodzili Izraelitami, mieszkać będą w budach . 43 Aby wiedziały pokolenia wasze, żeżem kazał mieszkać synom Izraelskim w budach, gdym ich wywiódł z ziemi Egipskiej: Jam jest Pan, Bóg wasz.**

**44 I oznajmił Mojżesz synom Izraelskim święta Pańskie.**

Zauważmy, że mieli oni zbierać owoce żniw, ofiarowywać je Panu i siadać w namiotach. Tam, w swoich namiotach, mieli skupić się na sprawach Bożych. Ale tego nie zrobili. Zamiast tego uczynili z tego czas wypoczynku.

Teraz myślę, że w tym czasie mieli być w swoich namiotach, a my zbliżamy się do naszego, a nasz będzie czasem świętego zwołania. Nie będzie to czas podobny do wielkich konwencji, gdzie ludzie gromadzą się, aby mieć społeczność, ale ich społeczność będzie wokół Słowa.

Jeśli chodzisz w światłości, tak jak On jest w światłości, będziesz miał społeczność, a krew Jezusa oczyści cię z wszelkiego grzechu (którym jest niewiara).

Br. Brian, te pytania są zadawane, aby utwierdzić ludzi w prawdzie, więc pisma święte i cytaty będą wielkim błogosławieństwem, niech cię Bóg błogosławi.

**Pytanie nr 3:** To pytanie dotyczy **prześladowań, namiotu i trzeciego pociągnięcia**. Oto cytaty:

**3a) Namiot i trzecie pociągnięcie:**

**Dlaczego ludzie są tak podrzuceni 56-0101 P:18** *I widziałem to Światło, które mają obraz, wiesz, które zawsze jest na spotkaniach; widziałem, jak to Światło opuściło mnie **i poszło do tego budynku**, i poszło do tego budynku; i Głos powiedział do mnie: "Spotkamy się tam; **to będzie trzecie pociągnięcie**".*

**Siódma Pieczęć 63-0324E P:98** *I zobaczyłem, że Światło rozmawia z kimś nade mną, to Światło, które widzisz na obrazie. Odwróciło się ode mnie **i poszło do tego namiotu** i powiedziało: "**Spotkamy się tam**". I powiedział: "**To będzie trzecie pociągnięcie** i nikomu tego nie powiesz".*

**3b) Prześladowania i trzecie pociągnięcie:**

**Shalom 64-0112 P:116** *... I wszyscy wiemy, że identyfikacja, wiemy, czym **jest trzecie pociągnięcie**, wszyscy to rozumiemy. Teraz masz, będziesz miał taśmę.*

Widzisz? I to jest... Teraz **myślę, że to będzie leżało w uśpieniu** przez jakiś czas, **aż nadejdzie wielka godzina prześladowania**.

**Spójrzcie na Jezusa 63-1229E P:20** A teraz, na osoby takie jak my, zostaniemy **całkowicie odcięci od tego wszystkiego**. Dokładnie tak, ponieważ nie będą w stanie tego zrobić. To się zacieśnia; **a kiedy nadejdzie ten czas i prasa dojdzie do miejsca, w którym zostaniesz wyciśnięty, wtedy obserwuj** (co zamierzam ci powiedzieć za kilka minut), **obserwuj wtedy trzecie pociągnięcie**.

**Pytanie nr 3:** Jaki jest związek między namiotem, prześladowaniami i trzecim pociągnięciem?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:** Można to wszystko powiązać jednym cytatem, w którym powiedział: **Jehowa Jireh 56-0224 P:50 Kiedy gdzieś tutaj postawimy nasz wielki namiot, poświęcimy dużo czasu i przejdziemy przez nie między wierszami. Obserwuj zmartwychwstanie, jak się tam porusza, po prostu pięknie. Po prostu zakochaj się w Nim, a On ci to objawi. A potem zauważyłem, że... Wiesz, co Bóg zrobił Abrahamowi i Sarze? Powiem ci, co zrobił. Przemienił ich z powrotem w młodych mężczyzn i kobiety? "Och", powiecie, "Bracie Branham, to jest niedorzeczne". Ale On to zrobił. On przemienił ich z powrotem w młodego mężczyznę i kobietę. On uczynił...**

Tak więc trzecie pociągnięcie jest nam pokazane jako typ. Hattie Wright otrzymała życie dla swoich chłopców, ryba otrzymała z powrotem swoje życie, a wiewiórki otrzymały życie z samej myśli. Twórcze Życie, Życie Zmartwychwstania i Życie Miłosierdzia, wszystkie trzy w trzech przykładach trzeciego Pociągnięcia.

**Pytanie nr 4" Bóg dotrzymuje słowa 57-0120E P:24 ... Pan Jezus przyjdzie wkrótce. Ale duch dnia ... Czy widzisz? Weź na siebie swoje myślenie. Czy widzisz, co się stało? Przed tym wielkim atakiem, który nadchodzi, aby przynieść znamię bestii i wypełnić Pismo Święte, zmuszając ludzi po zdobyciu chwytu, tak jak ma to miejsce w innych krajach, zmuszając ich do rzeczy, których nie akceptują, aby spowodować prześladowania i bojkot przyjść.**

**Pytanie nr 4:** Czy to stwierdzenie spełniło się tylko podczas blokady Covid19, a teraz zniknęło? A może mamy czekać na coś większego?

**Odpowiedź nr 4:** Wierzę, że właśnie widzieliśmy początek tego, co nadejdzie, coś w rodzaju zapowiedzi nadchodzących atrakcji, że tak powiem. Ponieważ następnym razem będą kontrolować to, co wydajesz, będą mieli swoje

kryptowaluty i nikt nie będzie mógł kupować ani sprzedawać, chyba że użyje tej kryptowaluty, którą wtedy będą mogli naprawdę cię **skorumpować** i ścisnąć cię finansowo i zbojkotować cię z ich systemu, chyba że zgodzisz się z nimi we wszystkich punktach propagandy. Dokładnie to, o czym mówi Apokalipsa w odniesieniu do znamienia Bestii.

**Pytanie nr 5:** In **The Rapture 65-1204 P:75** *Nie, to jest... Pierwszą rzeczą jest dźwięk lub pierwszą rzeczą jest trąba i głos, **krzyk, a potem głos, a potem trąba**. Krzyk, postaniec przygotowujący ludzi... **Drugi to głos zmartwychwstania**. **Jana 11:38 i 44**, który wywołał Łazarza z grobu. Zebranie Oblubienicy, a następnie zmartwychwstanie umarłych (widzisz?), aby zostali z nią pochwyceni. Teraz **obserwuj, jak te trzy rzeczy mają miejsce**.*

W swoim kazaniu, **Satan's Eden nr 37**, "**Jakie jest znaczenie krzyku, głosu i trąby?**", powiedziałaś: "**Więc czym jest krzyk? Jest to Słowo, Poselstwo na daną godzinę. A czym jest głos archanioła? Jest to Słowo Boże, a czym jest Trąba Boża? Jest to Słowo Boże.**

**Bóg zstępuje ze swoim Słowem, ponieważ jest Słowem. A trzy rzeczy, które On czyni, to Słowo, Słowo, Słowo. Krzyk, Głos Trąby, jest Słowem, Słowem, Słowem. Bóg przez Swoje Słowo czyni wszystkie trzy rzeczy, to jest klucz**".

**W Eden Szatana nr 5**, "**Wiara dla obietnic wieku Oblubienicy**", wprowadziłaś swoje kazanie, mówiąc: "**Teraz wiemy, że samo uniesienie jest procesem trzech rzeczy, które sam Bóg robi, gdy zstępuje z nieba. Te trzy rzeczy to: 1. Krzyk, 2. Głos i 3. Trąba, którą Bóg wykonuje wszystkie trzy podczas swojego zstępowania, jak widzimy w 1 Tesaloniczan 4: 13-18**".

**Pytanie nr 5:** Czy możemy zatem powiedzieć, że "**Krzyk, Głos, Trąba**" jest w Poselstwie godziny, **wciąż rozwijającym się przez objawienie** i wyrażenie Boga-Życia wzrastającego w Oblubienicy?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:** Cóż, możemy powiedzieć, że Słowo wyraźnie mówi, że sam Pan robi wszystkie trzy, więc to On przyniósł okrzyk i przyniesie zmartwychwstanie, a na koniec samo pochwylenie. Sam William Branham powiedział, że nie ma z tym nic wspólnego.

On sam powiedział w swoim kazaniu **Pomazańcy w czasach ostatecznych**: "**Nie jestem tym, który pojawił się nad rzeką, ja tylko stałem tam, kiedy On się pojawił**" i powiedział: "**Jestem tylko głosem, którego On używa**".

Więc nigdy nie zapominaj, że nie mamy nic wspólnego z tym, co Bóg robi, z wyjątkiem bycia gotowym na to, co zrobi dalej. Objawienie jest "manifestacją Boskiej Prawdy", nie tego, co ty manifestujesz jako prawdę, ale jest to manifestacja Boskiej prawdy, więc jest to to, co Bóg manifestuje jako Prawdę, a nie to, co ty wiesz, że jest prawdą. Więc nie jest to nic, co możemy pomyśleć lub zrobić, ale to, co Bóg chce i robi. To nie jest to, co możemy wymyślić, to obserwowanie i widzenie tego, co Bóg robi. To jest to.

Krzyk przechodzi od poselstwa, które nas przygotowuje, do głosu, który jest zmartwychwstaniem, a następnie do trąby, która jest pochwyconiem. Więc z którym z nich mamy coś wspólnego? Z żadnym. Ale Bóg robi wszystkie trzy, a my po prostu otrzymujemy je tak, jak On je robi. Nie jest więc tak, że mamy coś do zrobienia poza przyjmowaniem tego, co On czyni.

**Pytanie nr 6: Rzymian 12:1** *Proszę was tedy, bracia, przez miłosierdzie Boże, abyście stawiali ciała wasze ofiarą żywą, świętą, przyjemną Bogu, która jest rozumną służbą waszą. 2 A nie upodabniajcie się do świata tego, ale się **przemieńcie przez odnowienie umysłu waszego**, abyście dowiedli, która jest wola Boża dobra, przyjemna i doskonała.*

**Moje pytanie do punktu 6:** Czy możesz wyjaśnić, czym jest "odnowienie umysłu" i w jaki sposób powoduje ono przemianę ciała?

**Odpowiedź nr 6:** Odnowienie umysłu jest tym samym, co **zmiana z Doxa na Doxa i z Obrazu na Obraz** w **2 Koryntian 3:18**.

Otrzymując nową Prawdę, dostosowujesz się do niej, a Jego Słowo staje się teraz twoim Słowem. Ten proces prowadzi cię z powrotem do tego, czym byłeś w Nim przed założeniem świata.

Jak powiedział Jezus: **Jana 17:5** *Ojcze, uwielbij mnie chwałą, którą miałem u ciebie, zanim świat powstał.*

A potem powiedział w Ewangelii **Jana 17:20** *Nie tylko za tymi się modlę, ale i za tymi, którzy mi uwierzą przez ich słowo; 21 Aby wszyscy stanowili jedno, jak Ty, Ojcze, we Mnie, a Ja w Tobie, aby i oni stanowili w Nas jedno, aby świat uwierzył, żeś Ty Mnie posłał. 22 A chwałę, którą Mi dałeś, Ja im dałem, aby byli jedno, tak jak My jedno jesteśmy: 23 Ja w nich, a Ty we Mnie, aby się stali w jedno doskonałi i aby świat poznał, żeś Ty Mnie posłał i umiłowałeś ich, tak jak Mnie umiłowałeś. 24 Ojcze, chcę, aby i oni, których Mi dałeś, byli ze Mną tam, gdzie Ja jestem, aby widzieli **chwałę moją, którą Mi dałeś, bo umiłowałeś Mnie przed założeniem świata.***

**Na pytanie nr 7: E-35 Bóg w Swoim Słowie 57-0323** Zaprotokołowałeś mnie dziś wieczorem w tych rejestratorach. Nie muszę przeproszać za tę uwagę, którą zamierzam uczynić. Wierzę i mogę udowodnić, że **właściwe nastawienie umysłu do każdej Boskiej obietnicy Boga doprowadzi do jej spełnienia. Tak jest. Właściwe nastawienie psychiczne, ale trzeba mieć właściwe nastawienie. Nastawienie jest tym, co przynosi rezultaty. Jeśli powiesz: "Tak, tak, wierzę w to, ale teraz nie wiem". To nie jest właściwe nastawienie.**

**Właściwą postawą jest przyjęcie tego i powiedzenie "TAK POWIEDZIAŁ PAN". Wtedy jest to właściwe.**

**Pytanie nr 7:** Co tak naprawdę oznacza "właściwe nastawienie psychiczne" i jak możemy je uzyskać?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:** On ma na myśli to, co powiedział tutaj i to, co zacytowałeś brata Branhama, że **właściwą postawą jest przyjęcie tego i powiedzenie "TAK POWIEDZIAŁ PAN". Wtedy to jest właściwe.**

Mamy jeszcze jedno pytanie z Ameryki Południowej.

**Pytanie nr 8:** Zmartwychwstanie i trzęsienie ziemi, czy przyjdzie nagle, zaskakując oblubienicę?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:** Nie, nie sądzę, aby cokolwiek zaskoczyło Oblubienicę, ale zaskoczy śpiącą głupią dziewczicę. Ale Oblubienica oczekuje Jego przyjścia i spodziewamy się, że trzęsienie ziemi rozpocznie ten proces, ponieważ tak było w Alfie.

**Objawienie rozdział 4 punkt 2 24 starszych 61-0101 P:42** Więc pamiętaj, co wygląda na wielkie dla mężczyzn. To jest powód, dla którego nie musisz mieć dużo kwiatów. A kiedy Bóg przyjdzie ponownie, **kiedy Jezus przyjdzie ponownie, będziesz zaskoczony, ta mała praczka w zaułku. Będziesz zaskoczony, że facet, który nic nie mówi, zachowuje swoje sekrety dla siebie i chodzi przed Bogiem, pokorny. Będziesz zaskoczony. To na pewno... Niedawno głosiłem, że sądy, "Niespodzianki na Sądzie". Nie będzie niespodzianką zobaczyć tam przemytnika; on wie, że tam idzie. Nie będzie niespodzianką zobaczyć tam kłamcę, cudzołożnika, wszystko, co nie jest. Ale zaskoczeniem i rozczarowaniem będą ci, którzy myślą, że pójdą; tak, a potem zostaną odrzuceni. Ci, którzy powiedzą: "Chwileczkę, moja matka należała do tego kościoła, mój ojciec należał do tego kościoła, mój dziadek i babcia. Byłem tam członkiem przez całe moje życie". "Odejdź ode Mnie, sługo nieprawości; nawet cię nie znałem".**



**"Nie ginoko cię, nigdy nie poznałem cię doświadczalnie".**

**Ukryte życie z Chrystusem 56-0213 P:75** *Więc bądźcie pewni, przyjaciele; nie bawcie się tym; to jest Ewangelia. Widzicie? Nie mówcie po prostu: "Cóż, wierzę, że wstąpię do kościoła". Do kościołów wstępują tysiące ludzi, którzy nigdy nie będą w niebie. Jakiś czas temu głosiłem tutaj o rozczarowaniach na sądzie. Powiedziałem, że przemytnik, hazardzista, prostytutka i tak dalej nie będą zaskoczeni; wiedzą, co ich czeka. Ale zaskoczy ich ten, kto myśli, że ma rację, a jej nie ma. To wtedy zobaczysz, że twój imienia nie ma w Księdze; to wtedy będzie ciężko, kiedy myślisz, że jesteś chrześcijaninem, a tak nie jest. **"Jest droga, która wydaje się słuszna"**. Intelktualnie wierzysz, że masz rację. Robiłeś rzeczy, które uważałeś za słuszne; byłeś dobry; byłeś uprzejmy. Naaman był tego samego typu. Wielu innych z Pisma Świętego moglibyśmy teraz nazwać. To nie jest to, przyjaciele, co próbuję powiedzieć dzisiejszemu kościołowi: **Zamiast tarzać się w usprawiedliwieniu i leżeć tutaj na ołtarzu, powinni być tutaj poświęceni.** Nadszedł czas cudów. Czas uzdowień, czas wielkich rzeczy jest na wyciągnięcie ręki. Ale **gdzie jest kościół, który ma to przyjąć? Widzisz, co mam na myśli? Bawimy się tym.** Majstrujemy przy nim. Bawimy się tym i nigdy nie wchodzimy w to bezpośrednio.*

Ale jeśli chodzi o Oblubienicę, patrzą na to, co uczynił w Krzyku i oczekują tego, co uczyni w Głosie, którym jest zmartwychwstanie.

Brat Branham powiedział w swoim *kazaniu Zidentyfikowany Chrystus wszystkich wieków 64-0617 P:51* **On przychodzi tylko do tych, którzy Go szukają.** Pamiętajcie o tym podczas tego spotkania. **On spotka się tylko z tymi, którzy Go szukają.**

**Chrystus jest zidentyfikowany tak samo 64-0415 P:60** **On przychodzi tylko do tych, którzy Go szukają. Bóg zawsze tak czyni. Przychodzi do swoich.**

**Zidentyfikowany Chrystus wszystkich wieków 64-0401 P:56** *Tak, tak został wczoraj zidentyfikowany. Taki był Jezus wczoraj. Gdyby był taki sam dzisiaj, zrobiłby to samo. W ten sposób dał się poznać jako Mesjasz. Tak Go poznali, po tym Słowie. Spójrz... Ale Hebrajczycy szukali tego, a On... Pamiętajcie, zbliżcie się teraz. On ukazuje się tylko tym, którzy Go szukają. **Ukazuje się tylko tym, którzy Go szukają, daje się poznać tym, którzy Go szukają.***

**Panowie, zobaczmy Jezusa 64-0304 P:46 Ale zauważcie, **On przychodzi tylko do tych, którzy Go szukają.****

W Piśmie Świętym mamy przykłady tych, którzy oczekiwali Jego przyjścia. Był Zachariasz i Elżbieta, Maria i Józef, i Anna, i Symeon, i Jan, jego kuzyn, i dwaj, którzy poszli za nim, Szymon i Andrzej, i dwaj synowie Zebedeusza, Jan i Jakub, i Filip, i Nataniel itd. Wszyscy oni oczekiwali przyjścia Mesjasza. Czy przyjście Omega będzie inne dla Boga, który się nie zmienia i przyszedł do swoich w Alfie?

**Rzeczy, które mają być 65-1205 P:27 Dlatego Oblubienica w uniesieniu wyjdzie, a tam wszystko jest z góry zaplanowane przez Boga, wszystko poparte. Od początku On znał każdego człowieka, każde miejsce, kto się tam znajdzie. Wszystko zostało z góry zaplanowane. Bóg wiedział, że to będzie tutaj, a kiedy to uczynił, tak, że kiedy tam dotrzemy, poszedł przygotować dla nas miejsce, a kiedy tam dotrzemy, wszystko będzie przygotowane, tak jak nawet ta noc jest przygotowana, tak jak ta godzina jest przygotowana.**

Wiemy, że On **przygotowuje lud dla Pana**. Przygotowywaliście się na ten dzień.

Módlmy się.